
Rangliste U-13

Schülerradrennen Säntis Classic 2017 Weinfelden TG

Samstag 27.Mai 2017

Start 14:30Uhr, Distanz 20 Runden à 800m = ca. 16km Siegerzeit 36:58

Rang Stnr Name und Vorname Land/Ort Team G Jg Code UCI Zeit

1 51 Bellinger Justin D-Mittelbiberach RSC Biberach M 2005 10050786352 36:58

2 60 Hassler Mauro Chur CYCLINGPROJECT / VC Surselva M 2005 10049135130

3 58 Geiser Hanna D-Biberach RSC Biberach F 2005 10056152775

4 56 Felsberger Elia Zwillikon RRC Amt M 2006 10034800146

5 73 Caruso Francesco Unterlunkhofen RRC Amta/A Affoltern M 2005 10034787315 38:31

6 74 Boos Leonie D-Steißlingen RSV Ellmendingen F 2005 10036167442 38:31

7 63 Schechinger Yannick D-Hochdorf RSC Biberach M 2005 10056137217 1 Rd

8 62 Rieg Sebastian D-Wangen Rad-Union Wangen M 2005 10059224746 1 Rd

9 61 Lanter Nils Rorschacherberg bsk Graf MTB Team / RV AltenrheinM 2005 10061159187 1 Rd

10 59 Graf Cedric Ottenbach RRC-Amt / Vima Zweirad GmbH M 2006 10034795395 1 Rd

11 75 Moisescu Lena Rheinfelden RSV Rheinfelden F 2005 10050787362 1 Rd

12 64 Schiess Zoe Meierskappel RMV Cham-Hagendorn F 2005 10034800449 1 Rd

13 72 Zumsteg Nicola Gansingen Jungradler Sulz- Gansingen M 2006 10034805604 1 Rd

14 50 Markwalder Zahra-Arina Weinfelden Pro Cycling Event Team F 2006 10034787517 2 Rd

15 57 Fütterling Rike Deutschland RSC Biberach F 2005 10056148028 2 Rd

16 54 Eilinger Cédric Züberwangen RMV Uzwil M 2006 10034805402 2 Rd

17 52 Börner Leif D-Ingoldingen RSC Biberach M 2006 10056147523 2 Rd

18 68 Simon Mika D-Schemmerhofen RSC Biberach M 2005 10059619113 2 Rd

19 55 Erni Janis Othmarsingen Jungradler Sulz-Gansingen M 2006 10034803479 3 Rd

20 67 Senn Ellie Sulz AG Jungradler Sulz-Gansingen F 2005 10034799338 3 Rd

21 71 Wissert Lilli D-Singen VC Singen F 2005 10051577005 3 Rd

22 53 Cetingöz Burak D-Radolfzell VMC Konstanz e.V. M 2005 10051785149 4 Rd

DNF 70 Thömmes Anton D-Biberach RSC Biberach M 2005 10056153482



Rangliste U-13 Mädchen

Schülerradrennen Säntis Classic 2017 Weinfelden TG

Samstag 27.Mai 2017

Start 14:30Uhr, Distanz 20 Runden à 800m = ca. 16km Siegerzeit 36:58

Rang Stnr Name und Vorname Land/Ort Team G Jg Code UCI Zeit

1 58 Geiser Hanna D-Biberach RSC Biberach F 2005 10056152775

2 74 Boos Leonie D-Steißlingen RSV Ellmendingen F 2005 10036167442 38:31

3 75 Moisescu Lena Rheinfelden RSV Rheinfelden F 2005 10050787362 1 Rd

4 64 Schiess Zoe Meierskappel RMV Cham-Hagendorn F 2005 10034800449 1 Rd

5 50 Markwalder Zahra-Arina Weinfelden Pro Cycling Event Team F 2006 10034787517 2 Rd

6 57 Fütterling Rike Deutschland RSC Biberach F 2005 10056148028 2 Rd
7 67 Senn Ellie Sulz AG Jungradler Sulz-Gansingen F 2005 10034799338 3 Rd
8 71 Wissert Lilli D-Singen VC Singen F 2005 10051577005 3 Rd

Rangliste U-13 Buben

Rang Stnr Name und Vorname Land/Ort Team G Jg Code UCI Zeit

1 51 Bellinger Justin D-Mittelbiberach RSC Biberach M 2005 10050786352 36:58

2 60 Hassler Mauro Chur CYCLINGPROJECT / VC Surselva M 2005 10049135130

3 56 Felsberger Elia Zwillikon RRC Amt M 2006 10034800146

4 73 Caruso Francesco Unterlunkhofen RRC Amta/A Affoltern M 2005 10034787315 38:31

5 63 Schechinger Yannick D-Hochdorf RSC Biberach M 2005 10056137217 1 Rd

6 62 Rieg Sebastian D-Wangen Rad-Union Wangen M 2005 10059224746 1 Rd

7 61 Lanter Nils Rorschacherberg bsk Graf MTB Team / RV AltenrheinM 2005 10061159187 1 Rd

8 72 Zumsteg Nicola Gansingen Jungradler Sulz- Gansingen M 2006 10034805604 1 Rd

9 59 Graf Cedric Ottenbach RRC-Amt / Vima Zweirad GmbH M 2006 10034795395 2 Rd

10 54 Eilinger Cédric Züberwangen RMV Uzwil M 2006 10034805402 2 Rd

11 52 Börner Leif D-Ingoldingen RSC Biberach M 2006 10056147523 2 Rd

12 68 Simon Mika D-Schemmerhofen RSC Biberach M 2005 10059619113 2 Rd

13 55 Erni Janis Othmarsingen Jungradler Sulz-Gansingen M 2006 10034803479 3 Rd

14 53 Cetingöz Burak D-Radolfzell VMC Konstanz e.V. M 2005 10051785149 4 Rd

DNF 70 Thömmes Anton D-Biberach RSC Biberach M 2005 10056153482


